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计算机
节能产品认证获证企业信息：

制造商：万利达集团有限公司
获证规格型号：PC－88903, PC－88905: 12VDC 3A (适配器: MPA-12030 )
证书编号：CQC09701030505
生效日期：2009-04-09
有效期至：2012-04-09
品牌：万利达
制造商：万利达集团有限公司
获证规格型号：PC-81005,PC－81005N,PC-81105F: 12VDC 3A(适配器：MPA-12030)
证书编号：CQC09701030506
生效日期：2009-04-09
有效期至：2012-04-09
品牌：万利达
制造商：索尼公司
获证规格型号：PCG-1Q1T(销售编号: VGN-P2xxxxxx，"x”可为0-9,A-Z,"/"或空白，x的组合表示销售时机器软硬件配置的不同, 不影响产品节能性能): 10.5VDC, 1.9A (电源适配器: VGP-AC10V2)
证书编号：CQC09701030598
生效日期：2009-04-10
有效期至：2012-04-10
品牌：SONY
制造商：索尼公司
获证规格型号：PCG-6111T,PCG-6112T(销售编号：VGN-Z4xxxxxx，“x”可为0~9,A~Z,"/"或空白，x的组合表示销售时机器软硬件配置的不同,不影响节能性能): 19.5VDC, 4.7A(电源适配器: VGP-AC19V30, VGP-AC19V32)
证书编号：CQC09701030465
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：SONY
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：Series PPP012L-E 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 直流输出: 19VDC,4.74A(产品销售时不配备电源线组件)
证书编号：CQC09701030533
生效日期：2009-04-09
有效期至：2012-04-09
品牌：hp
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：Series PPP009L-E  Input: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.6A; DC-output: 3.33A,+19.5VDC 或 3.5A,+18.5Vdc(产品销售时不配备电源线组件)
证书编号：CQC09701030534
生效日期：2009-04-09
有效期至：2012-04-09
品牌：hp
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-65MH B, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A;  输出: 19VDC/3.42A
证书编号：CQC09701030478
生效日期：2009-04-08
有效期至：2012-04-08
品牌：DELTA
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：SADP-230AB D  输入: 100-240VAC, 4A, 50-60Hz, Class I; 输出: 19.5VDC/11.8A
证书编号：CQC09701030592
生效日期：2009-04-10
有效期至：2012-04-10
品牌：DELTA
复印机
制造商：株式会社理光
获证规格型号：Aficio MP 1801: 220-240VAC, 50/60Hz, 4.5A, 850W
证书编号：CQC09701030457
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：RICOH
显示器
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：TFT20W90PS***（*号表示0-9,A-Z,a-z,+,-,\或空格, 代表不同的销售策略,不影响产品的节能性能）100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC09701030517
生效日期：2009-04-09
有效期至：2012-04-09
品牌：清华同方
制造商：苏州海尔信息科技有限公司
获证规格型号：TFT22W90PS**(*为任一英文字母、阿拉伯数字、空格、或符号“+”，代表销售地区或外壳颜色码，不影响产品的节能性能) 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC09701030516
生效日期：2009-04-09
有效期至：2012-04-09
品牌：Haier
制造商：苏州海尔信息科技有限公司
获证规格型号：TFT185W80PS****("*"为任一字母、数字或空格，代表不同的外观颜色以及销售地区码，不影响产品的节能性能) 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC09701030515
生效日期：2009-04-09
有效期至：2012-04-09
品牌：Haier
制造商：苏州海尔信息科技有限公司
获证规格型号：TFT19W80PS****、HT-19****(*为任一英文字母、阿拉伯数字、空格或符号"+",，代表不同的外观颜色以及销售地区码，不影响节能性能) 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC09701030514
生效日期：2009-04-09
有效期至：2012-04-09
品牌：Haier
三相配电变压器
制造商：山东金曼克变压器有限公司
获证规格型号：S11-30~500/10(S11-M-30~500/10)
证书编号：CQC09701029946
生效日期：2009-04-08
有效期至：2010-04-29
品牌：金曼克
单元式空气调节机
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：TPW25CF
证书编号：CQC09701030265
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：天加
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：整机:RF70WS (室内机:RF70WS(I), 室外机:RF35WS/B(O), RF35WS/D(O)), 整机:LF70WS (室内机:LF70WS(I), 室外机:LF35WS/B(O), LF35WS/D(O)) 380V 3N~ R22
证书编号：CQC09701030437
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSQWRF60M/B、LSQWF60M/B 380V 3N~ R22
证书编号：CQC09701030438
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG550H
证书编号：CQC09701030466
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG190H
证书编号：CQC09701030469
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG650H
证书编号：CQC09701030467
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSQWRF65M/B
证书编号：CQC09701030468
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：室外机:YDOH45AH-0A
室内机:YDCC07H0NSLE、YDCC12H0NSLE、YDCC15H0NSLE、YDCC18H0NSLE、YDCC25H0NSLE、YDCC07H0BSLE、YDCC12H0BSLE、YDCC15H0BSLE、YDCC18H0BSLE、YDCC25H0BSLE、YDCC07H0DSLE、YDCC12H0DSLE、YDCC15H0DSLE、YDCC18H0DSLE、YDCC25H0DSLE、YDCC07H0NSRE、YDCC12H0NSRE、YDCC15H0NSRE、YDCC18H0NSRE、YDCC25H0NSRE、YDCC07H0BSRE、YDCC12H0BSRE、YDCC15H0BSRE、YDCC18H0BSRE、YDCC25H0BSRE、YDCC07H0DSRE、YDCC12H0DSRE、YDCC15H0DSRE、YDCC18H0DSRE、YDCC25H0DSRE、YDCC07H2NSLE、YDCC12H2NSLE、YDCC15H2NSLE、YDCC18H2NSLE、YDCC25H2NSLE、YDCC07H2BSLE、YDCC12H2BSLE、YDCC15H2BSLE、YDCC18H2BSLE、YDCC25H2BSLE、YDCC07H2DSLE、YDCC12H2DSLE、YDCC15H2DSLE、YDCC18H2DSLE、YDCC25H2DSLE、YDCC07H2NSRE、YDCC12H2NSRE、YDCC15H2NSRE、YDCC18H2NSRE、YDCC25H2NSRE、YDCC07H2BSRE、YDCC12H2BSRE、YDCC15H2BSRE、YDCC18H2BSRE、YDCC25H2BSRE、YDCC07H2DSRE、YDCC12H2DSRE、YDCC15H2DSRE、YDCC18H2DSRE、YDCC25H2DSRE、YDCC07H0NSLO、YDCC12H4NSLE、YDCC15H4NSLE、YDCC18H4NSLE、YDCC25H4NSLE、YDCC07H0BSLO、YDCC12H4BSLE、YDCC15H4BSLE、YDCC18H4BSLE、YDCC25H4BSLE、YDCC07H0DSLO、YDCC12H4DSLE、YDCC15H4DSLE、YDCC18H4DSLE、YDCC25H4DSLE、YDCC07H0NSRO、YDCC12H4NSRE、YDCC15H4NSRE、YDCC18H4NSRE、YDCC25H4NSRE、YDCC07H0BSRO、YDCC12H4BSRE、YDCC15H4BSRE、YDCC18H4BSRE、YDCC25H4BSRE、YDCC07H0DSRO、YDCC12H4DSRE、YDCC15H4DSRE、YDCC18H4DSRE、YDCC25H4DSRE、YDCC07H2NSLO、YDCC12H0NSLO、YDCC15H0NSLO、YDCC18H0NSLO、YDCC25H0NSLO、YDCC07H2BSLO、YDCC12H0BSLO、YDCC15H0BSLO、YDCC18H0BSLO、YDCC25H0BSLO、YDCC07H2DSLO、YDCC12H0DSLO、YDCC15H0DSLO、YDCC18H0DSLO、YDCC25H0DSLO、YDCC07H2NSRO、YDCC12H0NSRO、YDCC15H0NSRO、YDCC18H0NSRO、YDCC25H0NSRO、YDCC07H2BSRO、YDCC12H0BSRO、YDCC15H0BSRO、YDCC18H0BSRO、YDCC25H0BSRO、YDCC07H2DSRO、YDCC12H0DSRO、YDCC15H0DSRO、YDCC18H0DSRO、YDCC25H0DSRO、YDCC09H0NSLE、YDCC12H2NSLO、YDCC15H2NSLO、YDCC18H2NSLO、YDCC25H2NSLO、YDCC09H0BSLE、YDCC12H2BSLO、YDCC15H2BSLO、YDCC18H2BSLO、YDCC25H2BSLO、YDCC09H0DSLE、YDCC12H2DSLO、YDCC15H2DSLO、YDCC18H2DSLO、YDCC25H2DSLO、YDCC09H0NSRE、YDCC12H2NSRO、YDCC15H2NSRO、YDCC18H2NSRO、YDCC25H2NSRO、YDCC09H0BSRE、YDCC12H2BSRO、YDCC15H2BSRO、YDCC18H2BSRO、YDCC25H2BSRO、YDCC09H0DSRE、YDCC12H2DSRO、YDCC15H2DSRO、YDCC18H2DSRO、YDCC25H2DSRO、YDCC09H2NSLE、YDCC12H4NSLO、YDCC15H4NSLO、YDCC18H4NSLO、YDCC25H4NSLO、YDCC09H2BSLE、YDCC12H4BSLO、YDCC15H4BSLO、YDCC18H4BSLO、YDCC25H4BSLO、YDCC09H2DSLE、YDCC12H4DSLO、YDCC15H4DSLO、YDCC18H4DSLO、YDCC25H4DSLO、YDCC09H2NSRE、YDCC12H4NSRO、YDCC15H4NSRO、YDCC18H4NSRO、YDCC25H4NSRO、YDCC09H2BSRE、YDCC12H4BSRO、YDCC15H4BSRO、YDCC18H4BSRO、YDCC25H4BSRO、YDCC09H2DSRE、YDCC12H4DSRO、YDCC15H4DSRO、YDCC18H4DSRO、YDCC25H4DSRO、YDCC09H0NSLO、YDCC09H0BSLO、YDCC09H0DSLO、YDCC09H0NSRO、YDCC09H0BSRO、YDCC09H0DSRO、YDCC09H2NSLO、YDCC09H2BSLO、YDCC09H2DSLO、YDCC09H2NSRO、YDCC09H2BSRO、YDCC09H2DSRO；YDCP07H0BSLE、YDCP09H0BSLE、YDCP12H0BSLE、YDCP07H0BSRE、  DCP09H0BSRE、YDCP12H0BSRE、YDCP07H2BSLE、YDCP09H2BSLE、  YDCP12H2BSLE、YDCP07H2BSRE、DCP09H2BSRE、YDCP12H2BSRE、 YDCP15H0BSLE、YDCP18H0BSLE、YDCP12H4BSLE、YDCP15H0BSRE、YDCP18H0BSRE、YDCP12H4BSRE、YDCP15H2BSLE、YDCP18H2BSLE、YDCP22H0BSLE、YDCP15H2BSRE、YDCP18H2BSRE、YDCP22H0BSRE、YDCP15H4BSLE、YDCP18H4BSLE、YDCP22H2BSLE、YDCP15H4BSRE、YDCP18H4BSRE、YDCP22H2BSRE、YDCP25H0BSLE、YDCP22H4BSLE、YDCP25H0BSRE、YDCP22H4BSRE、YDCP25H2BSLE、YDCP25H2BSRE、YDCP25H4BSLE、YDCP25H4BSRE；YDCK18H2NSNO-0A、YDCK18H0NSNO-0A、YDCK25H2NSNO-0A、YDCK25H0NSNO-0A；YDHW09H0NSNO-0A、YDHW09H2NSNO-0A、DHW12H0NSNO-0A、

YDHW12H2NSNO-0A。

证书编号：CQC09701030553
生效日期：2009-04-10
有效期至：2012-04-10
品牌：约克
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：室外机: YDOH100EVV-0B
室内机:YDCC07H0NSLE-1B、YDCC12H0NSLE-1B、YDCC15H0NSLE-1B、 

YDCC18H0NSLE-1B、YDCC25H0NSLE-1B、YDCC30H0NSLE-1B、YDCC35H0NSLE-1B、YDCC07H0BSLE-1B、YDCC12H0BSLE-1B、YDCC15H0BSLE-1B、YDCC18H0BSLE-1B、YDCC25H0BSLE-1B、YDCC30H0BSLE-1B、YDCC07H0DSLE-1B、YDCC12H0DSLE-1B、YDCC15H0DSLE-1B、YDCC18H0DSLE-1B、YDCC25H0DSLE-1B、YDCC30H0DSLE-1B、YDCC07H0NSRE-1B、YDCC12H0NSRE-1B、YDCC15H0NSRE-1B、YDCC18H0NSRE-1B、YDCC25H0NSRE-1B、YDCC30H0NSRE-1B、YDCC07H0BSRE-1B、YDCC12H0BSRE-1B、YDCC15H0BSRE-1B、YDCC18H0BSRE-1B、YDCC25H0BSRE-1B、YDCC30H0BSRE-1B、YDCC07H0DSRE-1B、YDCC12H0DSRE-1B、YDCC15H0DSRE-1B、YDCC18H0DSRE-1B、YDCC25H0DSRE-1B、YDCC30H0DSRE-1B、YDCC07H2NSLE-1B、YDCC12H2NSLE-1B、YDCC15H2NSLE-1B、YDCC18H2NSLE-1B、YDCC25H2NSLE-1B、YDCC30H2NSLE-1B、YDCC07H2BSLE-1B、YDCC12H2BSLE-1B、YDCC15H2BSLE-1B、YDCC18H2BSLE-1B、YDCC25H2BSLE-1B、YDCC30H2BSLE-1B、YDCC07H2DSLE-1B、YDCC12H2DSLE-1B、YDCC15H2DSLE-1B、YDCC18H2DSLE-1B、YDCC25H2DSLE-1B、YDCC30H2DSLE-1B、YDCC07H2NSRE-1B、YDCC12H2NSRE-1B、YDCC15H2NSRE-1B、YDCC18H2NSRE-1B、YDCC25H2NSRE-1B、YDCC30H2NSRE-1B、YDCC07H2BSRE-1B、YDCC12H2BSRE-1B、YDCC15H2BSRE-1B、YDCC18H2BSRE-1B、YDCC25H2BSRE-1B、YDCC30H2BSRE-1B、YDCC07H2DSRE-1B、YDCC12H2DSRE-1B、YDCC15H2DSRE-1B、YDCC18H2DSRE-1B、YDCC25H2DSRE-1B、YDCC30H2DSRE-1B、YDCC07H0NSLO-1B、YDCC12H4NSLE-1B、YDCC15H4NSLE-1B、YDCC18H4NSLE-1B、YDCC25H4NSLE-1B、YDCC30H4NSLE-1B、YDCC07H0BSLO-1B、YDCC12H4BSLE-1B、YDCC15H4BSLE-1B、YDCC18H4BSLE-1B、YDCC25H4BSLE-1B、YDCC30H4BSLE-1B、YDCC07H0DSLO-1B、YDCC12H4DSLE-1B、YDCC15H4DSLE-1B、YDCC18H4DSLE-1B、YDCC25H4DSLE-1B、YDCC30H4DSLE-1B、YDCC07H0NSRO-1B、YDCC12H4NSRE-1B、YDCC15H4NSRE-1B、YDCC18H4NSRE-1B、YDCC25H4NSRE-1B、YDCC30H4NSRE-1B、YDCC07H0BSRO-1B、YDCC12H4BSRE-1B、YDCC15H4BSRE-1B、YDCC18H4BSRE-1B、YDCC25H4BSRE-1B、YDCC30H4BSRE-1B、YDCC07H0DSRO-1B、YDCC12H4DSRE-1B、YDCC15H4DSRE-1B、YDCC18H4DSRE-1B、YDCC25H4DSRE-1B、YDCC30H4DSRE-1B、YDCC07H2NSLO-1B、YDCC12H0NSLO-1B、YDCC15H0NSLO-1B、YDCC18H0NSLO-1B、YDCC25H0NSLO-1B、YDCC30H0NSLO-1B、YDCC07H2BSLO-1B、YDCC12H0BSLO-1B、YDCC15H0BSLO-1B、YDCC18H0BSLO-1B、YDCC25H0BSLO-1B、YDCC30H0BSLO-1B、YDCC07H2DSLO-1B、YDCC12H0DSLO-1B、YDCC15H0DSLO-1B、YDCC18H0DSLO-1B、YDCC25H0DSLO-1B、YDCC30H0DSLO-1B、YDCC07H2NSRO-1B、YDCC12H0NSRO-1B、YDCC15H0NSRO-1B、YDCC18H0NSRO-1B、YDCC25H0NSRO-1B、YDCC30H0NSRO-1B、YDCC07H2BSRO-1B、YDCC12H0BSRO-1B、YDCC15H0BSRO-1B、YDCC18H0BSRO-1B、YDCC25H0BSRO-1B、YDCC30H0BSRO-1B、YDCC07H2DSRO-1B、YDCC12H0DSRO-1B、YDCC15H0DSRO-1B、YDCC18H0DSRO-1B、YDCC25H0DSRO-1B、YDCC30H0DSRO-1B、YDCC09H0NSLE-1B、YDCC12H2NSLO-1B、YDCC15H2NSLO-1B、YDCC18H2NSLO-1B、YDCC25H2NSLO-1B、YDCC30H2NSLO-1B、YDCC09H0BSLE-1B、YDCC12H2BSLO-1B、YDCC15H2BSLO-1B、YDCC18H2BSLO-1B、YDCC25H2BSLO-1B、YDCC30H2BSLO-1B、YDCC09H0DSLE-1B、YDCC12H2DSLO-1B、YDCC15H2DSLO-1B、YDCC18H2DSLO-1B、YDCC25H2DSLO-1B、YDCC30H2DSLO-1B、YDCC09H0NSRE-1B、YDCC12H2NSRO-1B、YDCC15H2NSRO-1B、YDCC18H2NSRO-1B、YDCC25H2NSRO-1B、YDCC30H2NSRO-1B、YDCC09H0BSRE-1B、YDCC12H2BSRO-1B、YDCC15H2BSRO-1B、YDCC18H2BSRO-1B、YDCC25H2BSRO-1B、YDCC30H2BSRO-1B、YDCC09H0DSRE-1B、YDCC12H2DSRO-1B、YDCC15H2DSRO-1B、YDCC18H2DSRO-1B、YDCC25H2DSRO-1B、YDCC30H2DSRO-1B、YDCC09H2NSLE-1B、YDCC12H4NSLO-1B、YDCC15H4NSLO-1B、YDCC18H4NSLO-1B、YDCC25H4NSLO-1B、YDCC30H4NSLO-1B、YDCC09H2BSLE-1B、YDCC12H4BSLO-1B、YDCC15H4BSLO-1B、YDCC18H4BSLO-1B、YDCC25H4BSLO-1B、YDCC30H4BSLO-1B、YDCC09H2DSLE-1B、YDCC12H4DSLO-1B、YDCC15H4DSLO-1B、YDCC18H4DSLO-1B、YDCC25H4DSLO-1B、YDCC30H4DSLO-1B、YDCC09H2NSRE-1B、YDCC12H4NSRO-1B、YDCC15H4NSRO-1B、YDCC18H4NSRO-1B、YDCC25H4NSRO-1B、YDCC30H4NSRO-1B、YDCC09H2BSRE-1B、YDCC12H4BSRO-1B、YDCC15H4BSRO-1B、YDCC18H4BSRO-1B、YDCC25H4BSRO-1B、YDCC30H4BSRO-1B、YDCC09H2DSRE-1B、YDCC12H4DSRO-1B、YDCC15H4DSRO-1B、YDCC18H4DSRO-1B、YDCC25H4DSRO-1B、YDCC30H4DSRO-1B、YDCC09H0NSLO-1B、YDCC35H4NSLE-1B、YDCC35H2NSLO-1B、YDCC45H0NSLE-1B、YDCC45H4NSLE-1B、YDCC09H0BSLO-1B、YDCC35H0BSLE-1B、YDCC35H4BSLE-1B、YDCC35H2BSLO-1B、YDCC45H0BSLE-1B、YDCC45H4BSLE-1B、YDCC09H0DSLO-1B、YDCC35H0DSLE-1B、YDCC35H4DSLE-1B、YDCC35H2DSLO-1B、YDCC45H0DSLE-1B、YDCC45H4DSLE-1B、YDCC09H0NSRO-1B、YDCC35H0NSRE-1B、YDCC35H4NSRE-1B、YDCC35H2NSRO-1B、YDCC45H0NSRE-1B、YDCC45H4NSRE-1B、YDCC09H0BSRO-1B、YDCC35H0BSRE-1B、YDCC35H4BSRE-1B、YDCC35H2BSRO-1B、YDCC45H0BSRE-1B、YDCC45H4BSRE-1B、YDCC09H0DSRO-1B、YDCC35H0DSRE-1B、YDCC35H4DSRE-1B、YDCC35H2DSRO-1B、YDCC45H0DSRE-1B、YDCC45H4DSRE-1B、YDCC09H2NSLO-1B、YDCC35H2NSLE-1B、YDCC35H0NSLO-1B、YDCC35H4NSLO-1B、YDCC45H2NSLE-1B、YDCC45H0NSLO-1B、YDCC09H2BSLO-1B、YDCC35H2BSLE-1B、YDCC35H0BSLO-1B、YDCC35H4BSLO-1B、YDCC45H2BSLE-1B、YDCC45H0BSLO-1B、YDCC09H2DSLO-1B、YDCC35H2DSLE-1B、YDCC35H0DSLO-1B、YDCC35H4DSLO-1B、YDCC45H2DSLE-1B、YDCC45H0DSLO-1B、YDCC09H2NSRO-1B、YDCC35H2NSRE-1B、YDCC35H0NSRO-1B、YDCC35H4NSRO-1B、YDCC45H2NSRE-1B、YDCC45H0NSRO-1B、YDCC09H2BSRO-1B、YDCC35H2BSRE-1B、YDCC35H0BSRO-1B、YDCC35H4BSRO-1B、YDCC45H2BSRE-1B、YDCC45H0BSRO-1B、YDCC09H2DSRO-1B、YDCC35H2DSRE-1B、YDCC35H0DSRO-1B、YDCC35H4DSRO-1B、YDCC45H2DSRE-1B、YDCC45H0DSRO-1B、YDCC45H2NSLO-1B、YDCC45H2DSLO-1B、YDCC45H2BSRO-1B、YDCC45H4NSLO-1B、YDCC45H4DSLO-1B、YDCC45H4BSRO-1B、YDCC45H2BSLO-1B、YDCC45H2NSRO-1B、YDCC45H2DSRO-1B、YDCC45H4BSLO-1B、YDCC45H4NSRO-1B、YDCC45H4DSRO-1B；  YDCK09H2NSNE-1B、YDCK12H2NSNE-1B、YDCK45H2NSNE-1B、YDCK09H0NSNE-1B、YDCK12H0NSNE-1B、YDCK45H0NSNE-1B、YDCK18H2NSNE-1B、YDCK30H2NSNE-1B、YDCK18H0NSNE-1B、YDCK30H0NSNE-1B、YDCK25H2NSNE-1B、YDCK40H2NSNE-1B、YDCK25H0NSNE-1B、YDCK40H0NSNE-1B；YDCP07H0BSLE-1B、YDCP09H0BSLE-1B、YDCP12H0BSLE-1B、YDCP07H0BSRE-1B、  YDCP09H0BSRE-1B、YDCP12H0BSRE-1B、YDCP07H2BSLE-1B、YDCP09H2BSLE-1B、  YDCP12H2BSLE-1B、YDCP07H2BSRE-1B、YDCP09H2BSRE-1B、YDCP12H2BSRE-1B、 YDCP15H0BSLE-1B、YDCP18H0BSLE-1B、YDCP12H4BSLE-1B、YDCP15H0BSRE-1B、  YDCP18H0BSRE-1B、YDCP12H4BSRE-1B、YDCP15H2BSLE-1B、YDCP18H2BSLE-1B、  YDCP22H0BSLE-1B、YDCP15H2BSRE-1B、YDCP18H2BSRE-1B、YDCP22H0BSRE-1B、 YDCP15H4BSLE-1B、YDCP18H4BSLE-1B、YDCP22H2BSLE-1B、YDCP15H4BSRE-1B、  YDCP18H4BSRE-1B、YDCP22H2BSRE-1B、YDCP25H0BSLE-1B、YDCP30H0BSLE-1B、  YDCP22H4BSLE-1B、YDCP25H0BSRE-1B、YDCP30H0BSRE-1B、YDCP22H4BSRE-1B、YDCP25H2BSLE-1B、YDCP30H2BSLE-1B、YDCP35H0BSLE-1B、YDCP25H2BSRE-1B、  YDCP30H2BSRE-1B、YDCP35H0BSRE-1B、YDCP25H4BSLE-1B、YDCP30H4BSLE-1B、  YDCP35H2BSLE-1B、YDCP25H4BSRE-1B、YDCP30H4BSRE-1B、YDCP35H2BSRE-1B、 YDCP45H0BSLE-1B、YDCP45H2BSLE-1B、YDCP35H4BSLE-1B、YDCP45H0BSRE-1B、  YDCP45H2BSRE-1B、YDCP35H4BSRE-1B、YDCP45H4BSRE-1B、YDCP45H4BSLE-1B。  
证书编号：CQC09701030586
生效日期：2009-04-10
有效期至：2012-04-10
品牌：约克
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：室外机: YDOH140EVV-0B 

室内机:YDCC07H0NSLE-1B、YDCC12H0NSLE-1B、YDCC15H0NSLE-1B、 

YDCC18H0NSLE-1B、YDCC25H0NSLE-1B、YDCC30H0NSLE-1B、YDCC07H0BSLE-1B、
YDCC12H0BSLE-1B、YDCC15H0BSLE-1B、YDCC18H0BSLE-1B、YDCC25H0BSLE-1B、
YDCC30H0BSLE-1B、YDCC07H0DSLE-1B、YDCC12H0DSLE-1B、YDCC15H0DSLE-1B、 
YDCC18H0DSLE-1B、YDCC25H0DSLE-1B、YDCC30H0DSLE-1B、YDCC07H0NSRE-1B、 
YDCC12H0NSRE-1B、YDCC15H0NSRE-1B、YDCC18H0NSRE-1B、YDCC25H0NSRE-1B、 

YDCC30H0NSRE-1B、YDCC07H0BSRE-1B、YDCC12H0BSRE-1B、YDCC15H0BSRE-1B、

YDCC18H0BSRE-1B、YDCC25H0BSRE-1B、YDCC30H0BSRE-1B、YDCC07H0DSRE-1B、

YDCC12H0DSRE-1B、YDCC15H0DSRE-1B、YDCC18H0DSRE-1B、YDCC25H0DSRE-1B、  
YDCC30H0DSRE-1B、YDCC07H2NSLE-1B、YDCC12H2NSLE-1B、YDCC15H2NSLE-1B、  
YDCC18H2NSLE-1B、YDCC25H2NSLE-1B、YDCC30H2NSLE-1B、YDCC07H2BSLE-1B、  
YDCC12H2BSLE-1B、YDCC15H2BSLE-1B、YDCC18H2BSLE-1B、YDCC25H2BSLE-1B、  
YDCC30H2BSLE-1B、YDCC07H2DSLE-1B、YDCC12H2DSLE-1B、YDCC15H2DSLE-1B、

YDCC18H2DSLE-1B、YDCC25H2DSLE-1B、YDCC30H2DSLE-1B、YDCC07H2NSRE-1B、

YDCC12H2NSRE-1B、YDCC15H2NSRE-1B、YDCC18H2NSRE-1B、YDCC25H2NSRE-1B、 
YDCC30H2NSRE-1B、YDCC07H2BSRE-1B、YDCC12H2BSRE-1B、YDCC15H2BSRE-1B、 
YDCC18H2BSRE-1B、YDCC25H2BSRE-1B、YDCC30H2BSRE-1B、YDCC07H2DSRE-1B、

YDCC12H2DSRE-1B、YDCC15H2DSRE-1B、YDCC18H2DSRE-1B、YDCC25H2DSRE-1B、

YDCC30H2DSRE-1B、YDCC07H0NSLO-1B、YDCC12H4NSLE-1B、YDCC15H4NSLE-1B、 

YDCC18H4NSLE-1B、YDCC25H4NSLE-1B、YDCC30H4NSLE-1B、YDCC07H0BSLO-1B、  
YDCC12H4BSLE-1B、YDCC15H4BSLE-1B、YDCC18H4BSLE-1B、YDCC25H4BSLE-1B、

YDCC30H4BSLE-1B、YDCC07H0DSLO-1B、YDCC12H4DSLE-1B、YDCC15H4DSLE-1B、 
YDCC18H4DSLE-1B、YDCC25H4DSLE-1B、YDCC30H4DSLE-1B、YDCC07H0NSRO-1B、  YDCC12H4NSRE-1B、YDCC15H4NSRE-1B、YDCC18H4NSRE-1B、YDCC25H4NSRE-1B、  YDCC30H4NSRE-1B、YDCC07H0BSRO-1B、YDCC12H4BSRE-1B、YDCC15H4BSRE-1B、  YDCC18H4BSRE-1B、YDCC25H4BSRE-1B、YDCC30H4BSRE-1B、YDCC07H0DSRO-1B、  YDCC12H4DSRE-1B、YDCC15H4DSRE-1B、YDCC18H4DSRE-1B、YDCC25H4DSRE-1B、  YDCC30H4DSRE-1B、YDCC07H2NSLO-1B、YDCC12H0NSLO-1B、YDCC15H0NSLO-1B、 YDCC18H0NSLO-1B、YDCC25H0NSLO-1B、YDCC30H0NSLO-1B、YDCC07H2BSLO-1B、  YDCC12H0BSLO-1B、YDCC15H0BSLO-1B、YDCC18H0BSLO-1B、YDCC25H0BSLO-1B、 YDCC30H0BSLO-1B、YDCC07H2DSLO-1B、YDCC12H0DSLO-1B、YDCC15H0DSLO-1B、 YDCC18H0DSLO-1B、YDCC25H0DSLO-1B、YDCC30H0DSLO-1B、YDCC07H2NSRO-1B、  YDCC12H0NSRO-1B、YDCC15H0NSRO-1B、YDCC18H0NSRO-1B、YDCC25H0NSRO-1B、  YDCC30H0NSRO-1B、YDCC07H2BSRO-1B、YDCC12H0BSRO-1B、YDCC15H0BSRO-1B、  YDCC18H0BSRO-1B、YDCC25H0BSRO-1B、YDCC30H0BSRO-1B、YDCC07H2DSRO-1B、  YDCC12H0DSRO-1B、YDCC15H0DSRO-1B、YDCC18H0DSRO-1B、YDCC25H0DSRO-1B、  YDCC30H0DSRO-1B、YDCC09H0NSLE-1B、YDCC12H2NSLO-1B、YDCC15H2NSLO-1B、  YDCC18H2NSLO-1B、YDCC25H2NSLO-1B、YDCC30H2NSLO-1B、YDCC09H0BSLE-1B、  YDCC12H2BSLO-1B、YDCC15H2BSLO-1B、YDCC18H2BSLO-1B、YDCC25H2BSLO-1B、  YDCC30H2BSLO-1B、YDCC09H0DSLE-1B、YDCC12H2DSLO-1B、YDCC15H2DSLO-1B、  YDCC18H2DSLO-1B、YDCC25H2DSLO-1B、YDCC30H2DSLO-1B、YDCC09H0NSRE-1B、  YDCC12H2NSRO-1B、YDCC15H2NSRO-1B、YDCC18H2NSRO-1B、YDCC25H2NSRO-1B、  YDCC30H2NSRO-1B、YDCC09H0BSRE-1B、YDCC12H2BSRO-1B、YDCC15H2BSRO-1B、  YDCC18H2BSRO-1B、YDCC25H2BSRO-1B、YDCC30H2BSRO-1B、YDCC09H0DSRE-1B、  YDCC12H2DSRO-1B、YDCC15H2DSRO-1B、YDCC18H2DSRO-1B、YDCC25H2DSRO-1B、  YDCC30H2DSRO-1B、YDCC09H2NSLE-1B、YDCC12H4NSLO-1B、YDCC15H4NSLO-1B、  YDCC18H4NSLO-1B、YDCC25H4NSLO-1B、YDCC30H4NSLO-1B、YDCC09H2BSLE-1B、  YDCC12H4BSLO-1B、YDCC15H4BSLO-1B、YDCC18H4BSLO-1B、YDCC25H4BSLO-1B、  YDCC30H4BSLO-1B、YDCC09H2DSLE-1B、YDCC12H4DSLO-1B、YDCC15H4DSLO-1B、  YDCC18H4DSLO-1B、YDCC25H4DSLO-1B、YDCC30H4DSLO-1B、YDCC09H2NSRE-1B、  YDCC12H4NSRO-1B、YDCC15H4NSRO-1B、YDCC18H4NSRO-1B、YDCC25H4NSRO-1B、  YDCC30H4NSRO-1B、YDCC09H2BSRE-1B、YDCC12H4BSRO-1B、YDCC15H4BSRO-1B、  YDCC18H4BSRO-1B、YDCC25H4BSRO-1B、YDCC30H4BSRO-1B、YDCC09H2DSRE-1B、  YDCC12H4DSRO-1B、YDCC15H4DSRO-1B、YDCC18H4DSRO-1B、YDCC25H4DSRO-1B、  YDCC30H4DSRO-1B、YDCC09H0NSLO-1B、YDCC35H0NSLE-1B、YDCC35H4NSLE-1B、YDCC35H2NSLO-1B、YDCC45H0NSLE-1B、YDCC45H4NSLE-1B、YDCC09H0BSLO-1B、YDCC35H0BSLE-1B、YDCC35H4BSLE-1B、YDCC35H2BSLO-1B、YDCC45H0BSLE-1B、YDCC45H4BSLE-1B、YDCC09H0DSLO-1B、YDCC35H0DSLE-1B、YDCC35H4DSLE-1B、YDCC35H2DSLO-1B、YDCC45H0DSLE-1B、YDCC45H4DSLE-1B、YDCC09H0NSRO-1B、YDCC35H0NSRE-1B、YDCC35H4NSRE-1B、YDCC35H2NSRO-1B、YDCC45H0NSRE-1B、YDCC45H4NSRE-1B、YDCC09H0BSRO-1B、YDCC35H0BSRE-1B、YDCC35H4BSRE-1B、YDCC35H2BSRO-1B、YDCC45H0BSRE-1B、YDCC45H4BSRE-1B、YDCC09H0DSRO-1B、YDCC35H0DSRE-1B、YDCC35H4DSRE-1B、YDCC35H2DSRO-1B、YDCC45H0DSRE-1B、YDCC45H4DSRE-1B、YDCC09H2NSLO-1B、YDCC35H2NSLE-1B、YDCC35H0NSLO-1B、YDCC35H4NSLO-1B、YDCC45H2NSLE-1B、YDCC45H0NSLO-1B、YDCC09H2BSLO-1B、YDCC35H2BSLE-1B、YDCC35H0BSLO-1B、YDCC35H4BSLO-1B、YDCC45H2BSLE-1B、YDCC45H0BSLO-1B、YDCC09H2DSLO-1B、YDCC35H2DSLE-1B、YDCC35H0DSLO-1B、YDCC35H4DSLO-1B、YDCC45H2DSLE-1B、YDCC45H0DSLO-1B、YDCC09H2NSRO-1B、YDCC35H2NSRE-1B、YDCC35H0NSRO-1B、YDCC35H4NSRO-1B、YDCC45H2NSRE-1B、YDCC45H0NSRO-1B、YDCC09H2BSRO-1B、YDCC35H2BSRE-1B、YDCC35H0BSRO-1B、YDCC35H4BSRO-1B、YDCC45H2BSRE-1B、YDCC45H0BSRO-1B、YDCC09H2DSRO-1B、YDCC35H2DSRE-1B、YDCC35H0DSRO-1B、YDCC35H4DSRO-1B、YDCC45H2DSRE-1B、YDCC45H0DSRO-1B、YDCC45H2NSLO-1B、YDCC45H2DSLO-1B、YDCC45H2BSRO-1B、YDCC45H4NSLO-1B、YDCC45H4DSLO-1B、YDCC45H4BSRO-1B、YDCC45H2BSLO-1B、YDCC45H2NSRO-1B、YDCC45H2DSRO-1B、YDCC45H4BSLO-1B、YDCC45H4NSRO-1B、YDCC45H4DSRO-1B；  YDCK09H2NSNE-1B、YDCK12H2NSNE-1B、YDCK45H2NSNE-1B、YDCK09H0NSNE-1B、YDCK12H0NSNE-1B、YDCK45H0NSNE-1B、YDCK18H2NSNE-1B、YDCK30H2NSNE-1B、YDCK18H0NSNE-1B、YDCK30H0NSNE-1B、YDCK25H2NSNE-1B、YDCK40H2NSNE-1B、YDCK25H0NSNE-1B、YDCK40H0NSNE-1B；YDCP07H0BSLE-1B、YDCP09H0BSLE-1B、YDCP12H0BSLE-1B、YDCP07H0BSRE-1B、  YDCP09H0BSRE-1B、YDCP12H0BSRE-1B、YDCP07H2BSLE-1B、YDCP09H2BSLE-1B、  YDCP12H2BSLE-1B、YDCP07H2BSRE-1B、YDCP09H2BSRE-1B、YDCP12H2BSRE-1B、 YDCP15H0BSLE-1B、YDCP18H0BSLE-1B、YDCP12H4BSLE-1B、YDCP15H0BSRE-1B、  YDCP18H0BSRE-1B、YDCP12H4BSRE-1B、YDCP15H2BSLE-1B、YDCP18H2BSLE-1B、  YDCP22H0BSLE-1B、YDCP15H2BSRE-1B、YDCP18H2BSRE-1B、YDCP22H0BSRE-1B、 YDCP15H4BSLE-1B、YDCP18H4BSLE-1B、YDCP22H2BSLE-1B、YDCP15H4BSRE-1B、  YDCP18H4BSRE-1B、YDCP22H2BSRE-1B、YDCP25H0BSLE-1B、YDCP30H0BSLE-1B、  YDCP22H4BSLE-1B、YDCP25H0BSRE-1B、YDCP30H0BSRE-1B、YDCP22H4BSRE-1B、YDCP25H2BSLE-1B、YDCP30H2BSLE-1B、YDCP35H0BSLE-1B、YDCP25H2BSRE-1B、  YDCP30H2BSRE-1B、YDCP35H0BSRE-1B、YDCP25H4BSLE-1B、YDCP30H4BSLE-1B、  YDCP35H2BSLE-1B、YDCP25H4BSRE-1B、YDCP30H4BSRE-1B、YDCP35H2BSRE-1B、 YDCP45H0BSLE-1B、YDCP45H2BSLE-1B、YDCP35H4BSLE-1B、YDCP45H0BSRE-1B、  YDCP45H2BSRE-1B、YDCP35H4BSRE-1B、YDCP45H4BSRE-1B、YDCP45H4BSLE-1B。  
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室内机:YDCC07H0NSLE-1B、YDCC12H0NSLE-1B、YDCC15H0NSLE-1B、 YDCC18H0NSLE-1B、YDCC25H0NSLE-1B、YDCC30H0NSLE-1B、YDCC07H0BSLE-1B、YDCC12H0BSLE-1B、YDCC15H0BSLE-1B、YDCC18H0BSLE-1B、YDCC25H0BSLE-1B、YDCC30H0BSLE-1B、YDCC07H0DSLE-1B、YDCC12H0DSLE-1B、YDCC15H0DSLE-1B、YDCC18H0DSLE-1B、YDCC25H0DSLE-1B、YDCC30H0DSLE-1B、YDCC07H0NSRE-1B、YDCC12H0NSRE-1B、YDCC15H0NSRE-1B、YDCC18H0NSRE-1B、YDCC25H0NSRE-1B、YDCC30H0NSRE-1B、YDCC07H0BSRE-1B、YDCC12H0BSRE-1B、YDCC15H0BSRE-1B、YDCC18H0BSRE-1B、YDCC25H0BSRE-1B、YDCC30H0BSRE-1B、YDCC07H0DSRE-1B、YDCC12H0DSRE-1B、YDCC15H0DSRE-1B、YDCC18H0DSRE-1B、YDCC25H0DSRE-1B、YDCC30H0DSRE-1B、YDCC07H2NSLE-1B、YDCC12H2NSLE-1B、YDCC15H2NSLE-1B、YDCC18H2NSLE-1B、YDCC25H2NSLE-1B、YDCC30H2NSLE-1B、YDCC07H2BSLE-1B、YDCC12H2BSLE-1B、YDCC15H2BSLE-1B、YDCC18H2BSLE-1B、YDCC25H2BSLE-1B、YDCC30H2BSLE-1B、YDCC07H2DSLE-1B、YDCC12H2DSLE-1B、YDCC15H2DSLE-1B、YDCC18H2DSLE-1B、YDCC25H2DSLE-1B、YDCC30H2DSLE-1B、YDCC07H2NSRE-1B、YDCC12H2NSRE-1B、YDCC15H2NSRE-1B、YDCC18H2NSRE-1B、YDCC25H2NSRE-1B、YDCC30H2NSRE-1B、YDCC07H2BSRE-1B、YDCC12H2BSRE-1B、YDCC15H2BSRE-1B、YDCC18H2BSRE-1B、YDCC25H2BSRE-1B、YDCC30H2BSRE-1B、YDCC07H2DSRE-1B、YDCC12H2DSRE-1B、YDCC15H2DSRE-1B、YDCC18H2DSRE-1B、YDCC25H2DSRE-1B、YDCC30H2DSRE-1B、YDCC07H0NSLO-1B、YDCC12H4NSLE-1B、YDCC15H4NSLE-1B、YDCC18H4NSLE-1B、YDCC25H4NSLE-1B、YDCC30H4NSLE-1B、YDCC07H0BSLO-1B、YDCC12H4BSLE-1B、YDCC15H4BSLE-1B、YDCC18H4BSLE-1B、YDCC25H4BSLE-1B、YDCC30H4BSLE-1B、YDCC07H0DSLO-1B、YDCC12H4DSLE-1B、YDCC15H4DSLE-1B、YDCC18H4DSLE-1B、YDCC25H4DSLE-1B、YDCC30H4DSLE-1B、YDCC07H0NSRO-1B、YDCC12H4NSRE-1B、YDCC15H4NSRE-1B、YDCC18H4NSRE-1B、YDCC25H4NSRE-1B、YDCC30H4NSRE-1B、YDCC07H0BSRO-1B、YDCC12H4BSRE-1B、YDCC15H4BSRE-1B、YDCC18H4BSRE-1B、YDCC25H4BSRE-1B、YDCC30H4BSRE-1B、YDCC07H0DSRO-1B、YDCC12H4DSRE-1B、YDCC15H4DSRE-1B、YDCC18H4DSRE-1B、YDCC25H4DSRE-1B、YDCC30H4DSRE-1B、YDCC07H2NSLO-1B、YDCC12H0NSLO-1B、YDCC15H0NSLO-1B、YDCC18H0NSLO-1B、YDCC25H0NSLO-1B、YDCC30H0NSLO-1B、YDCC07H2BSLO-1B、YDCC12H0BSLO-1B、YDCC15H0BSLO-1B、YDCC18H0BSLO-1B、YDCC25H0BSLO-1B、YDCC30H0BSLO-1B、YDCC07H2DSLO-1B、YDCC12H0DSLO-1B、YDCC15H0DSLO-1B、YDCC18H0DSLO-1B、YDCC25H0DSLO-1B、YDCC30H0DSLO-1B、YDCC07H2NSRO-1B、YDCC12H0NSRO-1B、YDCC15H0NSRO-1B、YDCC18H0NSRO-1B、YDCC25H0NSRO-1B、YDCC30H0NSRO-1B、YDCC07H2BSRO-1B、YDCC12H0BSRO-1B、YDCC15H0BSRO-1B、YDCC18H0BSRO-1B、YDCC25H0BSRO-1B、YDCC30H0BSRO-1B、YDCC07H2DSRO-1B、YDCC12H0DSRO-1B、YDCC15H0DSRO-1B、YDCC18H0DSRO-1B、YDCC25H0DSRO-1B、YDCC30H0DSRO-1B、YDCC09H0NSLE-1B、YDCC12H2NSLO-1B、YDCC15H2NSLO-1B、YDCC18H2NSLO-1B、YDCC25H2NSLO-1B、YDCC30H2NSLO-1B、YDCC09H0BSLE-1B、YDCC12H2BSLO-1B、YDCC15H2BSLO-1B、YDCC18H2BSLO-1B、YDCC25H2BSLO-1B、YDCC30H2BSLO-1B、YDCC09H0DSLE-1B、YDCC12H2DSLO-1B、YDCC15H2DSLO-1B、YDCC18H2DSLO-1B、YDCC25H2DSLO-1B、YDCC30H2DSLO-1B、YDCC09H0NSRE-1B、YDCC12H2NSRO-1B、YDCC15H2NSRO-1B、YDCC18H2NSRO-1B、YDCC25H2NSRO-1B、YDCC30H2NSRO-1B、YDCC09H0BSRE-1B、YDCC12H2BSRO-1B、YDCC15H2BSRO-1B、YDCC18H2BSRO-1B、YDCC25H2BSRO-1B、YDCC30H2BSRO-1B、YDCC09H0DSRE-1B、YDCC12H2DSRO-1B、YDCC15H2DSRO-1B、YDCC18H2DSRO-1B、YDCC25H2DSRO-1B、YDCC30H2DSRO-1B、YDCC09H2NSLE-1B、YDCC12H4NSLO-1B、YDCC15H4NSLO-1B、YDCC18H4NSLO-1B、YDCC25H4NSLO-1B、YDCC30H4NSLO-1B、YDCC09H2BSLE-1B、YDCC12H4BSLO-1B、YDCC15H4BSLO-1B、YDCC18H4BSLO-1B、YDCC25H4BSLO-1B、YDCC30H4BSLO-1B、YDCC09H2DSLE-1B、YDCC12H4DSLO-1B、YDCC15H4DSLO-1B、YDCC18H4DSLO-1B、YDCC25H4DSLO-1B、YDCC30H4DSLO-1B、YDCC09H2NSRE-1B、YDCC12H4NSRO-1B、YDCC15H4NSRO-1B、YDCC18H4NSRO-1B、YDCC25H4NSRO-1B、YDCC30H4NSRO-1B、YDCC09H2BSRE-1B、YDCC12H4BSRO-1B、YDCC15H4BSRO-1B、YDCC18H4BSRO-1B、YDCC25H4BSRO-1B、YDCC30H4BSRO-1B、YDCC09H2DSRE-1B、YDCC12H4DSRO-1B、YDCC15H4DSRO-1B、YDCC18H4DSRO-1B、YDCC25H4DSRO-1B、YDCC30H4DSRO-1B、YDCC09H0NSLO-1B、YDCC35H0NSLE-1B、YDCC35H4NSLE-1B、YDCC35H2NSLO-1B、YDCC45H0NSLE-1B、YDCC45H4NSLE-1B、YDCC09H0BSLO-1B、YDCC35H0BSLE-1B、YDCC35H4BSLE-1B、YDCC35H2BSLO-1B、YDCC45H0BSLE-1B、YDCC45H4BSLE-1B、YDCC09H0DSLO-1B、YDCC35H0DSLE-1B、YDCC35H4DSLE-1B、YDCC35H2DSLO-1B、YDCC45H0DSLE-1B、YDCC45H4DSLE-1B、YDCC09H0NSRO-1B、YDCC35H0NSRE-1B、YDCC35H4NSRE-1B、YDCC35H2NSRO-1B、YDCC45H0NSRE-1B、YDCC45H4NSRE-1B、YDCC09H0BSRO-1B、YDCC35H0BSRE-1B、YDCC35H4BSRE-1B、YDCC35H2BSRO-1B、YDCC45H0BSRE-1B、YDCC45H4BSRE-1B、YDCC09H0DSRO-1B、YDCC35H0DSRE-1B、YDCC35H4DSRE-1B、YDCC35H2DSRO-1B、YDCC45H0DSRE-1B、YDCC45H4DSRE-1B、YDCC09H2NSLO-1B、YDCC35H2NSLE-1B、YDCC35H0NSLO-1B、YDCC35H4NSLO-1B、YDCC45H2NSLE-1B、YDCC45H0NSLO-1B、YDCC09H2BSLO-1B、YDCC35H2BSLE-1B、YDCC35H0BSLO-1B、YDCC35H4BSLO-1B、YDCC45H2BSLE-1B、YDCC45H0BSLO-1B、YDCC09H2DSLO-1B、YDCC35H2DSLE-1B、YDCC35H0DSLO-1B、YDCC35H4DSLO-1B、YDCC45H2DSLE-1B、YDCC45H0DSLO-1B、YDCC09H2NSRO-1B、YDCC35H2NSRE-1B、YDCC35H0NSRO-1B、YDCC35H4NSRO-1B、YDCC45H2NSRE-1B、YDCC45H0NSRO-1B、YDCC09H2BSRO-1B、YDCC35H2BSRE-1B、YDCC35H0BSRO-1B、YDCC35H4BSRO-1B、YDCC45H2BSRE-1B、YDCC45H0BSRO-1B、YDCC09H2DSRO-1B、YDCC35H2DSRE-1B、YDCC35H0DSRO-1B、YDCC35H4DSRO-1B、YDCC45H2DSRE-1B、YDCC45H0DSRO-1B、YDCC45H2NSLO-1B、YDCC45H2DSLO-1B、YDCC45H2BSRO-1B、YDCC45H4NSLO-1B、YDCC45H4DSLO-1B、YDCC45H4BSRO-1B、YDCC45H2BSLO-1B、YDCC45H2NSRO-1B、YDCC45H2DSRO-1B、YDCC45H4BSLO-1B、YDCC45H4NSRO-1B、YDCC45H4DSRO-1B；  YDCK09H2NSNE-1B、YDCK12H2NSNE-1B、YDCK45H2NSNE-1B、YDCK09H0NSNE-1B、YDCK12H0NSNE-1B、YDCK45H0NSNE-1B、YDCK18H2NSNE-1B、YDCK30H2NSNE-1B、YDCK18H0NSNE-1B、YDCK30H0NSNE-1B、YDCK25H2NSNE-1B、YDCK40H2NSNE-1B、YDCK25H0NSNE-1B、YDCK40H0NSNE-1B；YDCP07H0BSLE-1B、YDCP09H0BSLE-1B、YDCP12H0BSLE-1B、YDCP07H0BSRE-1B、  YDCP09H0BSRE-1B、YDCP12H0BSRE-1B、YDCP07H2BSLE-1B、YDCP09H2BSLE-1B、  YDCP12H2BSLE-1B、YDCP07H2BSRE-1B、YDCP09H2BSRE-1B、YDCP12H2BSRE-1B、 YDCP15H0BSLE-1B、YDCP18H0BSLE-1B、YDCP12H4BSLE-1B、YDCP15H0BSRE-1B、  YDCP18H0BSRE-1B、YDCP12H4BSRE-1B、YDCP15H2BSLE-1B、YDCP18H2BSLE-1B、  YDCP22H0BSLE-1B、YDCP15H2BSRE-1B、YDCP18H2BSRE-1B、YDCP22H0BSRE-1B、 YDCP15H4BSLE-1B、YDCP18H4BSLE-1B、YDCP22H2BSLE-1B、YDCP15H4BSRE-1B、  YDCP18H4BSRE-1B、YDCP22H2BSRE-1B、YDCP25H0BSLE-1B、YDCP30H0BSLE-1B、  YDCP22H4BSLE-1B、YDCP25H0BSRE-1B、YDCP30H0BSRE-1B、YDCP22H4BSRE-1B、YDCP25H2BSLE-1B、YDCP30H2BSLE-1B、YDCP35H0BSLE-1B、YDCP25H2BSRE-1B、  YDCP30H2BSRE-1B、YDCP35H0BSRE-1B、YDCP25H4BSLE-1B、YDCP30H4BSLE-1B、  YDCP35H2BSLE-1B、YDCP25H4BSRE-1B、YDCP30H4BSRE-1B、YDCP35H2BSRE-1B、 YDCP45H0BSLE-1B、YDCP45H2BSLE-1B、YDCP35H4BSLE-1B、YDCP45H0BSRE-1B、  YDCP45H2BSRE-1B、YDCP35H4BSRE-1B、YDCP45H4BSRE-1B、YDCP45H4BSLE-1B。  
证书编号：CQC09701030590
生效日期：2009-04-10
有效期至：2012-04-10
品牌：约克
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：室外机:YDOH55EH-0A
室内机:YDCC07H0NSLE、YDCC12H0NSLE、YDCC15H0NSLE、YDCC18H0NSLE、YDCC25H0NSLE、YDCC30H0NSLE、YDCC07H0BSLE、YDCC12H0BSLE、YDCC15H0BSLE、YDCC18H0BSLE、YDCC25H0BSLE、YDCC30H0BSLE、YDCC07H0DSLE、YDCC12H0DSLE、YDCC15H0DSLE、YDCC18H0DSLE、YDCC25H0DSLE、YDCC30H0DSLE、YDCC07H0NSRE、YDCC12H0NSRE、YDCC15H0NSRE、YDCC18H0NSRE、YDCC25H0NSRE、YDCC30H0NSRE、YDCC07H0BSRE、YDCC12H0BSRE、YDCC15H0BSRE、YDCC18H0BSRE、YDCC25H0BSRE、YDCC30H0BSRE、YDCC07H0DSRE、YDCC12H0DSRE、YDCC15H0DSRE、YDCC18H0DSRE、YDCC25H0DSRE、YDCC30H0DSRE、YDCC07H2NSLE、YDCC12H2NSLE、YDCC15H2NSLE、YDCC18H2NSLE、YDCC25H2NSLE、YDCC30H2NSLE、YDCC07H2BSLE、YDCC12H2BSLE、YDCC15H2BSLE、YDCC18H2BSLE、YDCC25H2BSLE、YDCC30H2BSLE、YDCC07H2DSLE、YDCC12H2DSLE、YDCC15H2DSLE、YDCC18H2DSLE、YDCC25H2DSLE、YDCC30H2DSLE、YDCC07H2NSRE、YDCC12H2NSRE、YDCC15H2NSRE、YDCC18H2NSRE、YDCC25H2NSRE、YDCC30H2NSRE、YDCC07H2BSRE、YDCC12H2BSRE、YDCC15H2BSRE、YDCC18H2BSRE、YDCC25H2BSRE、YDCC30H2BSRE、YDCC07H2DSRE、YDCC12H2DSRE、YDCC15H2DSRE、YDCC18H2DSRE、YDCC25H2DSRE、YDCC30H2DSRE、YDCC07H0NSLO、YDCC12H4NSLE、YDCC15H4NSLE、YDCC18H4NSLE、YDCC25H4NSLE、YDCC30H4NSLE、YDCC07H0BSLO、YDCC12H4BSLE、YDCC15H4BSLE、YDCC18H4BSLE、YDCC25H4BSLE、YDCC30H4BSLE、YDCC07H0DSLO、YDCC12H4DSLE、YDCC15H4DSLE、YDCC18H4DSLE、YDCC25H4DSLE、YDCC30H4DSLE、YDCC07H0NSRO、YDCC12H4NSRE、YDCC15H4NSRE、YDCC18H4NSRE、YDCC25H4NSRE、YDCC30H4NSRE、YDCC07H0BSRO、YDCC12H4BSRE、YDCC15H4BSRE、YDCC18H4BSRE、YDCC25H4BSRE、YDCC30H4BSRE、YDCC07H0DSRO、YDCC12H4DSRE、YDCC15H4DSRE、YDCC18H4DSRE、YDCC25H4DSRE、YDCC30H4DSRE、YDCC07H2NSLO、YDCC12H0NSLO、YDCC15H0NSLO、YDCC18H0NSLO、

YDCC25H0NSLO、YDCC30H0NSLO、YDCC07H2BSLO、YDCC12H0BSLO、YDCC15H0BSLO、YDCC18H0BSLO、YDCC25H0BSLO、YDCC30H0BSLO、YDCC07H2DSLO、YDCC12H0DSLO、YDCC15H0DSLO、YDCC18H0DSLO、

YDCC25H0DSLO、YDCC30H0DSLO、YDCC07H2NSRO、YDCC12H0NSRO、YDCC15H0NSRO、YDCC18H0NSRO、YDCC25H0NSRO、YDCC30H0NSRO、YDCC07H2BSRO、YDCC12H0BSRO、YDCC15H0BSRO、YDCC18H0BSRO、

YDCC25H0BSRO、YDCC30H0BSRO、YDCC07H2DSRO、YDCC12H0DSRO、YDCC15H0DSRO、YDCC18H0DSRO、YDCC25H0DSRO、YDCC30H0DSRO、YDCC09H0NSLE、YDCC12H2NSLO、YDCC15H2NSLO、YDCC18H2NSLO、

YDCC25H2NSLO、YDCC30H2NSLO、YDCC09H0BSLE、YDCC12H2BSLO、YDCC15H2BSLO、YDCC18H2BSLO、YDCC25H2BSLO、YDCC30H2BSLO、YDCC09H0DSLE、YDCC12H2DSLO、YDCC15H2DSLO、YDCC18H2DSLO、

YDCC25H2DSLO、YDCC30H2DSLO、YDCC09H0NSRE、YDCC12H2NSRO、YDCC15H2NSRO、YDCC18H2NSRO、YDCC25H2NSRO、YDCC30H2NSRO、YDCC09H0BSRE、YDCC12H2BSRO、YDCC15H2BSRO、YDCC18H2BSRO、

YDCC25H2BSRO、YDCC30H2BSRO、YDCC09H0DSRE、YDCC12H2DSRO、YDCC15H2DSRO、YDCC18H2DSRO、YDCC25H2DSRO、YDCC30H2DSRO、YDCC09H2NSLE、YDCC12H4NSLO、YDCC15H4NSLO、YDCC18H4NSLO、

YDCC25H4NSLO、YDCC30H4NSLO、YDCC09H2BSLE、YDCC12H4BSLO、YDCC15H4BSLO、YDCC18H4BSLO、YDCC25H4BSLO、YDCC30H4BSLO、YDCC09H2DSLE、YDCC12H4DSLO、YDCC15H4DSLO、YDCC18H4DSLO、

YDCC25H4DSLO、YDCC30H4DSLO、YDCC09H2NSRE、YDCC12H4NSRO、YDCC15H4NSRO、YDCC18H4NSRO、YDCC25H4NSRO、YDCC30H4NSRO、YDCC09H2BSRE、YDCC12H4BSRO、YDCC15H4BSRO、YDCC18H4BSRO、

YDCC25H4BSRO、YDCC30H4BSRO、YDCC09H2DSRE、YDCC12H4DSRO、YDCC15H4DSRO、YDCC18H4DSRO、YDCC25H4DSRO、YDCC30H4DSRO、YDCC09H0NSLO、YDCC35H0NSLE、YDCC35H4NSLO、YDCC35H2NSLO、

YDCC09H0BSLO、YDCC35H0BSLE、YDCC35H4BSLE、YDCC35H2BSLO、YDCC09H0DSLO、YDCC35H0DSLE、YDCC35H4DSLE、YDCC35H2DSLO、YDCC09H0NSRO、YDCC35H0NSRE、YDCC35H4NSRE、YDCC35H2NSRO、YDCC09H0BSRO、YDCC35H0BSRE、YDCC35H4BSRE、YDCC35H2BSRO、YDCC09H0DSRO、YDCC35H0DSRE、YDCC35H4DSRE、YDCC35H2DSRO、YDCC09H2NSLO、YDCC35H2NSLE、YDCC35H0NSLO、YDCC35H4NSLO、YDCC09H2BSLO、YDCC35H2BSLE、YDCC35H0BSLO、YDCC35H4BSLO、YDCC09H2DSLO、YDCC35H2DSLE、YDCC35H0DSLO、YDCC35H4DSLO、YDCC09H2NSRO、YDCC35H2NSRE、YDCC35H0NSRO、YDCC35H4NSRO、

YDCC09H2BSRO、YDCC35H2BSRE、YDCC35H0BSRO、YDCC35H4BSRO、YDCC09H2DSRO、YDCC35H2DSRE、YDCC35H0DSRO、YDCC35H4DSRO；YDCP07H0BSLE、YDCP09H0BSLE、YDCP12H0BSLE、YDCP07H0BSRE、  
YDCP09H0BSRE、YDCP12H0BSRE、YDCP07H2BSLE、YDCP09H2BSLE、  YDCP12H2BSLE、YDCP07H2BSRE、YDCP09H2BSRE、YDCP12H2BSRE、 YDCP15H0BSLE、YDCP18H0BSLE、YDCP12H4BSLE、YDCP15H0BSRE、  YDCP18H0BSRE、YDCP12H4BSRE、YDCP15H2BSLE、YDCP18H2BSLE、

YDCP22H0BSLE、YDCP15H2BSRE、YDCP18H2BSRE、YDCP22H0BSRE、YDCP15H4BSLE、YDCP18H4BSLE、YDCP22H2BSLE、YDCP15H4BSRE、YDCP18H4BSRE、YDCP22H2BSRE、YDCP25H0BSLE、YDCP30H0BSLE、

YDCP22H4BSLE、YDCP25H0BSRE、YDCP30H0BSRE、YDCP22H4BSRE、YDCP25H2BSLE、YDCP30H2BSLE、YDCP35H0BSLE、YDCP25H2BSRE、YDCP30H2BSRE、YDCP35H0BSRE、YDCP25H4BSLE、YDCP30H4BSLE、

YDCP35H2BSLE、YDCP25H4BSRE、YDCP30H4BSRE、YDCP35H2BSRE、YDCP35H4BSLE、YDCP35H4BSRE；

YDCK18H2NSNO-0A、YDCK18H0NSNO-0A、YDCK25H2NSNO-0A、YDCK25H0NSNO-0A；
YDHW09H0NSNO-0A、YDHW09H2NSNO-0A、YDHW12H0NSNO-0A、YDHW12H2NSNO-0A。
证书编号：CQC09701030589
生效日期：2009-04-10
有效期至：2012-04-10
品牌：约克
水源热泵机组
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：TWSF0120.1BG2
证书编号：CQC09701030268
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：天加
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：TWSF0120.1BW2
证书编号：CQC09701030269
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：天加
彩色电视广播接收机
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：LC-42B61D,LC-42B80D,LC-42B81D,LC-42B82D,LC-42B85D,LC-42B86D,LC-42B87D,LC-42B88D,LC-42B89D,LC-42B71D,LC-42B72D,LC-42B76D,LC-42B78D,LC-42B61DU,LC-42B80DU,LC-42B81DU,LC-42B82DU,LC-42B85DU,LC-42B86DU,LC-42B87DU,LC-42B88DU,LC-42B89DU,LC-42B71DU,LC-42B72DU,LC-42B76DU,LC-42B78DU: 100-240VAC,50/60Hz,<300W
证书编号：CQC09701029698
生效日期：2009-04-08
有效期至：2012-04-08
品牌：清华同方、THTF
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：L22DH93,L22DH91  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A
证书编号：CQC09701030445
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：AOC,ENVISION
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：L19DH93, L19DH91  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A
证书编号：CQC09701030446
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：AOC,ENVISION
家用电冰箱
制造商：星星集团有限公司
获证规格型号：BCD-185JL, BCD-185J, BCD-185JV, BCD-185JVH, BCD-185JVL, BCD-185JA, BCD-185JK
证书编号：CQC09701030425
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：星星
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DY-JN(E2)、KF-32GW/Y-JN(E2)220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701030471
生效日期：2009-04-08
有效期至：2012-04-08
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/DY-JN(E2)、KF-23GW/Y-JN(E2)220～50Hz  R22
证书编号：CQC09701030422
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-26GW/Y-JN(E2)220～50Hz  R22
证书编号：CQC09701030421
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/DY-A8(E2)、KF-35GW/Y-A8(E2)220～50Hz  R22
证书编号：CQC09701030432
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DY-A8(E2)、KF-32GW/Y-A8(E2)220～50Hz  R22
证书编号：CQC09701030433
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-51LW/Y-F（E2）、KFR-51LW/DY-F（E2）220～50Hz  R22
证书编号：CQC09701030420
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/SD-JZ(E2)、KF-120LW/S-JZ(E2)380V～50Hz  R22
证书编号：CQC09701030572
生效日期：2009-04-10
有效期至：2012-04-10
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/D-JZ(E2)、KF-51LW-JZ(E2)220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701030569
生效日期：2009-04-10
有效期至：2012-04-10
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/DY-JN(E2)220～50Hz  R22
证书编号：CQC09701030474
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/DY-JN(E2)220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701030470
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/DY-JN(E2)、KF-35GW/Y-JN(E2)220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701030472
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-46LW/DY-F(E2)220V～50Hz  R22
证书编号：CQC09701030430
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-46LW/Y-F(E2)220V～50Hz  R22
证书编号：CQC09701030431
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/Y-F（E2）、KFR-72LW/DY-F（E2）220～50Hz  R22
证书编号：CQC09701030418
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/D-JZ(E2)、KF-72LW-JZ(E2)220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701030571
生效日期：2009-04-10
有效期至：2012-04-10
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/SD-JZ(E2)、KF-72LW/S-JZ(E2)380V～50Hz R22
证书编号：CQC09701030570
生效日期：2009-04-10
有效期至：2012-04-10
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/Y-I(E2)220V～50Hz  R22
证书编号：CQC09701030563
生效日期：2009-04-10
有效期至：2012-04-10
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/DY-I(E2) 220V～50Hz  R22
证书编号：CQC09701030556
生效日期：2009-04-10
有效期至：2012-04-10
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-51LW/Y-I(E2) 220V～50Hz  R22
证书编号：CQC09701030558
生效日期：2009-04-10
有效期至：2012-04-10
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/DY-JN(E2)、KF-35GW/Y-JN(E2)220～50Hz  R22
证书编号：CQC09701030473
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DY-JN(E2)KF-32GW/Y-JN(E2)220～50Hz  R22
证书编号：CQC09701030475
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-50GW/Y-JZ(E2)
220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701030566
生效日期：2009-04-10
有效期至：2012-04-10
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-50GW/DY-JZ(E2)220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701030568
生效日期：2009-04-10
有效期至：2012-04-10
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-61LW/DY-F（E2）220～50Hz  R22
证书编号：CQC09701030419
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：美的
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/E(3251)ZE1-N1
证书编号：CQC09701030476
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：格力
商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机
制造商：广东美的商用空调设备有限公司
获证规格型号：RSJF-50/R
证书编号：CQC09701030551
生效日期：2009-04-10
有效期至：2012-04-10
品牌：美的
制造商：广东美的商用空调设备有限公司
获证规格型号：RSJ-380/S-820-B
证书编号：CQC09701030552
生效日期：2009-04-10
有效期至：2012-04-10
品牌：美的
普通照明用自镇流荧光灯
制造商：厦门市东林电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-2U(XEU23-5W) RD 5W，YPZ220/7-2U(XEU23-7W) RD 7W；E27，220V，50Hz
证书编号：CQC09701029914
生效日期：2009-04-10
有效期至：2012-04-10
品牌：萤火虫
制造商：厦门市东林电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/20-3U(XEU38-20W) RD 20W，YPZ220/24-3U(XEU38-24W) RD 24W；E27，220V，50Hz
证书编号：CQC09701029915
生效日期：2009-04-10
有效期至：2012-04-10
品牌：萤火虫
制造商：厦门市东林电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/10-3U(XEU23-10X) RR 10W，E27，220V，50Hz
证书编号：CQC09701029916
生效日期：2009-04-10
有效期至：2012-04-10
品牌：萤火虫
制造商：厦门市东林电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/8-4U(BH4-8X) RD 8W，E27，220V，50Hz
证书编号：CQC09701029921
生效日期：2009-04-10
有效期至：2012-04-10
品牌：萤火虫
制造商：厦门市东林电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/10-2U(XEU23-10N) 10W 220V 50Hz
证书编号：CQC09701030313
生效日期：2009-04-10
有效期至：2012-04-10
品牌：萤火虫
制造商：厦门市东林电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/8-4U(XEU48-8U) RD 8W，E27，220V，50Hz
证书编号：CQC09701029920
生效日期：2009-04-10
有效期至：2012-04-10
品牌：萤火虫
制造商：厦门市东林电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/10-3U(XEU23-10X) RD 10W，E27，220V，50Hz
证书编号：CQC09701029918
生效日期：2009-04-10
有效期至：2012-04-10
品牌：萤火虫
制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/25-S·RR·D77、YPZ220/25-S·RZ·D77、YPZ220/25-S·RR·D105、YPZ220/25-S·RZ·D105、YPZ220/26-S·RR·D77、YPZ220/26-S·RZ·D77、YPZ220/26-S·RR·D105、YPZ220/26-S·RZ·D105、YPZ220/27-S·RR·D77、YPZ220/27-S·RZ·D77、YPZ220/27-S·RR·D105、YPZ220/27-S·RZ·D105、YPZ220/30-S·RR·D77、YPZ220/30-S·RZ·D77、YPZ220/30-S·RR·D105、YPZ220/30-S·RZ·D105、YPZ220/35-S·RR·D190、YPZ220/35-S·RZ·D190、YPZ220/36-S·RR·D190、YPZ220/36-S·RZ·D190、YPZ220/40-S·RR·D190、YPZ220/40-S·RZ·D190、YPZ220/43-S·RR·D162、YPZ220/43-S·RZ·D162、YPZ220/45-S·RR·D190、YPZ220/45-S·RZ·D190、YPZ220/46-S·RR·D190、YPZ220/46-S·RZ·D190、YPZ220/55-S·RZ·D190、YPZ220/60-S·RR·D190、YPZ220/60-S·RZ·D190、YPZ220/55-S·RR·D190；E27，220V，50Hz

证书编号：CQC09701030147
生效日期：2009-04-08
有效期至：2012-04-08
品牌：阳光
制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/23-3U·RR·D15 23W、YPZ220/23-3U·RZ·D15 23W、YPZ220/23-3U·RR·D20 23W、YPZ220/23-3U·RZ·D20 23W、YPZ220/23-3U·RR·D23 23W、YPZ220/23-3U·RZ·D23 23W、YPZ220/23-3U·RR·D63 23W、YPZ220/23-3U·RZ·D63 23W、YPZ220/23-3U·RR·D72 23W、YPZ220/23-3U·RZ·D72 23W、YPZ220/23-3U·RR·D76 23W、YPZ220/23-3U·RZ·D76 23W、YPZ220/23-3U·RR·D77 23W、YPZ220/23-3U·RZ·D77 23W、

YPZ220/23-3U·RR·D155 23W、YPZ220/23-3U·RZ·D155 23W、YPZ220/24-3U·RR·D15 24W、YPZ220/24-3U·RZ·D15 24W、YPZ220/24-3U·RR·D20 24W、YPZ220/24-3U·RZ·D20 24W、YPZ220/24-3U·RR·D23 24W、YPZ220/24-3U·RZ·D23 24W、YPZ220/24-3U·RR·D63 24W、YPZ220/24-3U·RZ·D63 24W、YPZ220/24-3U·RR·D72 24W、YPZ220/24-3U·RZ·D72 24W、YPZ220/24-3U·RR·D76 24W、YPZ220/24-3U·RZ·D76 24W、YPZ220/24-3U·RR·D77 24W、YPZ220/24-3U·RZ·D77 24W、YPZ220/24-3U·RR·D155 24W、YPZ220/24-3U·RZ·D155 24W；E27，220V，50Hz

证书编号：CQC09701030146
生效日期：2009-04-08
有效期至：2012-04-08
品牌：阳光
单端荧光灯
制造商：中山市欧普照明股份有限公司
获证规格型号：YH22RD16；YH22RN16；YH22RB16；YH22RL16
证书编号：CQC09701030207
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：欧普
制造商：中山市欧普照明股份有限公司
获证规格型号：YDW16-2D RD；YDW16-2D RN；YDW16-2D RB；YDW16-2D RL；YDW21-2D RD；YDW21-2D RN；YDW21-2D RB；YDW21-2D RL
证书编号：CQC09701030200
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：欧普
制造商：中山市欧普照明股份有限公司
获证规格型号：YDW28-2D RD；YDW28-2D RN；YDW28-2D RB；YDW28-2D RL；YDW38-2D RD；YDW38-2D RN；YDW38-2D RB；YDW38-2D RL
证书编号：CQC09701030203
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：欧普
制造商：中山市欧普照明股份有限公司
获证规格型号：YH22RD
证书编号：CQC09701030201
生效日期：2009-04-08
有效期至：2012-04-08
品牌：欧普
制造商：中山市欧普照明股份有限公司
获证规格型号：YH32RD;YH40RD
证书编号：CQC09701030205
生效日期：2009-04-08
有效期至：2012-04-08
品牌：欧普
制造商：中山市欧普照明股份有限公司
获证规格型号：YH32RZ;YH32RR;YH40RZ;YH40RR
证书编号：CQC09701030206
生效日期：2009-04-08
有效期至：2012-04-08
品牌：欧普
制造商：中山市欧普照明股份有限公司
获证规格型号：YH22RZ;YH22RR
证书编号：CQC09701030196
生效日期：2009-04-08
有效期至：2012-04-08
品牌：欧普
制造商：中山市欧普照明股份有限公司
获证规格型号：YDW28-2D RZ;YDW28-2D RR；YDW38-2D RZ;YDW38-2D RR
证书编号：CQC09701030202
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：欧普
制造商：中山市欧普照明股份有限公司
获证规格型号：YDW16-2D RZ;YDW16-2D RR；YDW21-2D RZ;YDW21-2D RR
证书编号：CQC09701030204
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：欧普
制造商：中山市欧普照明股份有限公司
获证规格型号：YH40RZ16;YH40RR16
证书编号：CQC09701030208
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：欧普
制造商：中山市欧普照明股份有限公司
获证规格型号：YH22RZ16;YH22RR16
证书编号：CQC09701030210
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：欧普
制造商：中山市欧普照明股份有限公司
获证规格型号：YH40RD16；YH40RN16；YH40RB16；YH40RL16
证书编号：CQC09701030209
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：欧普
家用吸油烟机
制造商：广东好迪生活电器有限公司
获证规格型号：CXW-180-HA04、CXW-180-HA05、CXW-180-HB02、CXW-180-HB03、CXW-180-HB04、CXW-180-HB08、CXW-180-HC01、CXW-180-HC02、CXW-180-HC04、CXW-180-HC05、CXW-180-HC07、CXW-180-HC09、CXW-180-HC10、CXW-180-HD01、CXW-180-HD02、CXW-180-HF03、CXW-180-HF04、CXW-180-HL04、CXW-180-HL07、CXW-180-HL08 220V～50Hz 218W
证书编号：CQC09702030459
生效日期：2009-04-10
有效期至：2012-04-10
品牌：/
制造商：广东好迪生活电器有限公司
获证规格型号：CXW-180-HA04、CXW-180-HA05、CXW-180-HB02、CXW-180-HB03、CXW-180-HB04、CXW-180-HB08、CXW-180-HC01、CXW-180-HC02、CXW-180-HC04、CXW-180-HC05、CXW-180-HC07、CXW-180-HC09、CXW-180-HC10、CXW-180-HD01、CXW-180-HD02、CXW-180-HF03、CXW-180-HF04、CXW-180-HL04、CXW-180-HL07、CXW-180-HL08 220V～50Hz 218W
证书编号：CQC09702030458
生效日期：2009-04-10
有效期至：2012-04-10
品牌：/
制造商：广东好迪生活电器有限公司
获证规格型号：CXW-200-HTA1、CXW-200-HTA2、CXW-200-HTA3、CXW-200-HTA4、CXW-200-HTA5、CXW-200-HTA8、CXW-200-HTA9、CXW-200-HTA14、CXW-200-HTA15、CXW-200-HTA16、CXW-200-HTA17、CXW-200-HTB2、CXW-200-HTB3、CXW-200-HT01、CXW-200-HT02 220V～50Hz 238W
证书编号：CQC09702030460
生效日期：2009-04-10
有效期至：2012-04-10
品牌：/
制造商：广东好迪生活电器有限公司
获证规格型号：CXW-200-HTA1、CXW-200-HTA2、CXW-200-HTA3、CXW-200-HTA4、CXW-200-HTA5、CXW-200-HTA8、CXW-200-HTA9、CXW-200-HTA14、CXW-200-HTA15、CXW-200-HTA16、CXW-200-HTA17、CXW-200-HTB2、CXW-200-HTB3、CXW-200-HT01、CXW-200-HT02 220V～50Hz 238W
证书编号：CQC09702030461
生效日期：2009-04-10
有效期至：2012-04-10
品牌：/
数字投影机
制造商：中国华录·松下电子信息有限公司
获证规格型号：PT-PX970： AC220V-240V, 1.9A, 50/60Hz
证书编号：CQC09702030546
生效日期：2009-04-10
有效期至：2012-04-10
品牌：Panasonic
制造商：中国华录·松下电子信息有限公司
获证规格型号：PT-PX970： AC220V-240V, 1.9A, 50/60Hz
证书编号：CQC09702030545
生效日期：2009-04-10
有效期至：2012-04-10
品牌：Panasonic
制造商：中国华录·松下电子信息有限公司
获证规格型号：PT-PX960： AC220V-240V, 1.9A, 50/60Hz
证书编号：CQC09702030544
生效日期：2009-04-10
有效期至：2012-04-10
品牌：Panasonic
制造商：中国华录·松下电子信息有限公司
获证规格型号：PT-PX960： AC220V-240V, 1.9A, 50/60Hz
证书编号：CQC09702030543
生效日期：2009-04-10
有效期至：2012-04-10
品牌：Panasonic
制造商：中国华录·松下电子信息有限公司
获证规格型号：PT-PX980NT： AC220V-240V, 1.9A, 50/60Hz
证书编号：CQC09702030548
生效日期：2009-04-10
有效期至：2012-04-10
品牌：Panasonic
制造商：中国华录·松下电子信息有限公司
获证规格型号：PT-PX980NT： AC220V-240V, 1.9A, 50/60Hz
证书编号：CQC09702030547
生效日期：2009-04-10
有效期至：2012-04-10
品牌：Panasonic
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：DAEXTTH; EX774; DX774; LV431; ED11; PV3445; DM52: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8A
证书编号：CQC09702030510
生效日期：2009-04-09
有效期至：2012-04-09
品牌：Optoma
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：DATXTTN; DX772; VE53X; PV3430; DP72; HE310; X350; EX772: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8A
证书编号：CQC09702030512
生效日期：2009-04-09
有效期至：2012-04-09
品牌：Optoma
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：DAEXTTH; EX774; DX774; LV431; ED11; PV3445; DM52: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8A
证书编号：CQC09702030509
生效日期：2009-04-09
有效期至：2012-04-09
品牌：Optoma
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：DATXTTN; DX772; VE53X; PV3430; DP72; HE310; X350; EX772: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8A
证书编号：CQC09702030511
生效日期：2009-04-09
有效期至：2012-04-09
品牌：Optoma
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-2650X,HCP-2660X: 100V-120VAC/220V-240VAC, 50/60Hz, 3.7A/1.8A, 330W
证书编号：CQC09702030451
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：日立, HITACHI
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-3000X,HCP-3010X: 100V-120VAC/220V-240VAC, 50/60Hz, 3.7A/1.8A, 330W
证书编号：CQC09702030453
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：日立, HITACHI
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-3050X,HCP-3060X: 100V-120VAC/220V-240VAC, 50/60Hz, 3.7A/1.8A, 330W
证书编号：CQC09702030455
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：日立, HITACHI
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-2200X,HCP-2210X,HCP-2600X,HCP-2610X: 100V-120VAC/220V-240VAC, 50/60Hz, 3.7A/1.8A, 330W
证书编号：CQC09702030450
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：日立, HITACHI
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-2650X,HCP-2660X: 100V-120VAC/220V-240VAC, 50/60Hz, 3.7A/1.8A, 330W
证书编号：CQC09702030452
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：日立, HITACHI
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-3050X,HCP-3060X: 100V-120VAC/220V-240VAC, 50/60Hz, 3.7A/1.8A, 330W
证书编号：CQC09702030456
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：日立, HITACHI
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-3000X,HCP-3010X: 100V-120VAC/220V-240VAC, 50/60Hz, 3.7A/1.8A, 330W
证书编号：CQC09702030454
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：日立, HITACHI
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-2200X,HCP-2210X,HCP-2600X,HCP-2610X: 100V-120VAC/220V-240VAC, 50/60Hz, 3.7A/1.8A, 330W
证书编号：CQC09702030449
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：日立, HITACHI
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-A6: 100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz, 3.6A/1.5A, 340W
证书编号：CQC09702030448
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：日立, HITACHI
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-A6: 100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz, 3.6A/1.5A, 340W
证书编号：CQC09702030447
生效日期：2009-04-07
有效期至：2012-04-07
品牌：日立, HITACHI
节水产品认证获证企业信息：

水嘴
制造商：浙江苏泊尔不锈钢制品股份有限公司
获证规格型号：SPM12140
证书编号：CQC09704030124
生效日期：2009-04-09
有效期至：2012-03-27
品牌：苏泊尔
制造商：浙江苏泊尔不锈钢制品股份有限公司
获证规格型号：SPY11140
证书编号：CQC09704030126
生效日期：2009-04-09
有效期至：2012-03-27
品牌：苏泊尔
液体洗涤剂
制造商：北京洛娃日化有限公司
获证规格型号：多功能低泡洗衣液
证书编号：CQC09704030211
生效日期：2009-04-09
有效期至：2011-01-28
品牌：洛娃
